CHASE O

Octubre 17, 2020 a Noviembre 17, 2020
JPMorgan Chase Bank, N.A. ; )
P O Box 182051 NUmero De Cuenta: 000000371563898
Columbus, OH 43218 - 2051

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web: Chase.com
Centro de atencion al cliente: 1-800-935-9935
Personas sordas y con problemas
00176861 DRE 703 219 32320 NNNNNNNNNNN 1 000000000 11 0000 do audicidn: 1.800-242-7383
JUANA HERNANDEZ <
Para Espanol: 1-877-312-4273
612 COUNT AVE Llamadas internacionales: 1-713-262-1679
NORTH LAS VEGAS NV 89030-3829 : T oneben

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES Chase Secure Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $25.51
Depésitos y Adiciones 5,645.00
Retiros de cajeros automaticos y -3,286.39
compras con tarjeta de débito
Retiros Electrénicos -1,165.00
Otros retiros -1,200.00
Cargos -19.95
Saldo final -$0.83
DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA  DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $25.51
10/19 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 10/18 160.00 185.51
3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625
10/19 DepOsito en cajero automAtico que no sea de chase. Reversal: missing 160.00 345 .51
Credit claimid: 994585569260001
10/19 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Nevada esd  dir 900.00 1,245.51
dep PPD ID: e886000022
10/19 Compra con tarjeta. Card purchase 10/17 rebtel 467-223155574 CA -30.00 1,215.51
card 5625
10/19 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/17 arco #42588 -13.33 1,202.18
north las veg NV card 5625
10/19 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -500.00 702.18
10/17 3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625
10/19 Compra con tarjeta. Card purchase 10/18 cox las vegas comm sv -59.25 642.93
800-234-3993 NV card 5625
10/19 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase ATM -303.50 339.43
withdraw 10/18 1821 las vegas blvd north las veg NV card 5625
10/19 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/19 arco #42588 -13.33 326.10
north las veg NV card 5625
10/19 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -160.00 166.10
10/19 3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625
10/19 Cargo por retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase -2.50 163.60
ATM fee-with
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FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

10/19 Cargo por consulta en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase -2.50 161.10
ATM fee-ing

10/20 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Nevada esd  dir 181.00 342.10
dep PPD ID: 886000022

10/20 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase ATM -123.00 219.10
withdraw 10/20 2585 e flamingo rd las vegas NV card 5625

10/20 Cargo por retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase -2.50 216.60
ATM fee-with

10/21 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 10/20 357.00 573.60
3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

10/21 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 75.00 648.60
zelle payment from zadous pollard wict093mgm6w

10/21 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -40.00 608.60
payment to cubano aplicacion jpm456577089

10/21 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase ATM -303.50 305.10
withdraw 10/20 1821 las vegas blvd north las veg NV card 5625

10/21 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase ATM -203.50 101.60
withdraw 10/20 1821 las vegas blvd north las veg NV card 5625

10/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/20 arco #42588 -13.33 88.27
north las veg NV card 5625

10/21 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -80.00 8.27
10/21 3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

10/21 Cargo por retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase -2.50 577
ATM fee-with

10/21 Cargo por retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase -2.50 3.27
ATM fee-with

10/26 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 10/25 90.00 93.27
2393 e tropicana las vegas NV card 5625

10/26 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from lorenzo 200.00 2938.27
hernandez 10520477132

10/26 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from miguel a 5.00 298.27
ruiz 10524380440

10/26 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -200.00 98.27
10/25 3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

10/26 Compra con tarjeta. Card purchase 10/25 metropcs mobile -90.00 8.27
888-863-8768 WA card 5625

10/26 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/25 arco #42588 -6.84 1.43
north las veg NV card 5625

10/27 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Nevada esd  dir 181.00 182.43
dep PPD ID: 886000022

10/27 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -160.00 22.43
10/27 3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

10/28 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 10/28 150.00 172.43
2015 w craig rd north las veg NV card 5625

10/28 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to lorenzo -150.00 22.43
hernandez 10539421741

10/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/29 7-eleven las -13.09 9.34
vegas NV card 5625

10/30 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 10/29 140.00 149.34
2865 e charleston blvd las vegas NV card 5625

10/30 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 10/30 40.00 189.34
3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

10/30 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -95.00 94.34
payment to amiga de oslaida jpm461711468

10/30 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -40.00 54.34

payment to cubano aplicacion jpm461711810
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10/30 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/29 arco #42588 -13.33 41.01
north las veg NV card 5625

11/02 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 11/02 432.00 473.01
3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

11/02 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 11/02 86.00 559.01
3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

11/02 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 11/02 20.00 579.01
3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

11/02 Compra con tarjeta. Card purchase 10/31 rebtel 467-223155574 CA -20.00 559.01
card 5625

11/02 Compra con tarjeta. Card purchase 10/31 rebtel 467-223155574 CA -20.00 539.01
card 5625

11/02 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to lorenzo -100.00 439.01
hernandez 10573119408

11/03 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Nevada esd  dir 181.00 620.01
dep PPD ID: e886000022

11/03 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 25.00 645.01
zelle payment from leilani martinez wfct09629q3n

11/03 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -180.00 465.01
11/03 3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

11/04 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 11/04 160.00 625.01
2865 e charleston blvd las vegas NV card 5625

11/04 Compra con tarjeta. Card purchase 11/083 state farm insurance -83.66 541.35
800-956-6310 IL card 5625

11/04 Compra con tarjeta. Card purchase 11/02 peritus portfolio serv -349.99 191.36
866-8315954 TX card 5625

11/04 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -150.00 41.36
payment to amiga de oslaida jpm465682667

11/05 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 1,000.00 1,041.36
zelle payment from gutierrez, mayra bac911922b87

11/05 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Nevada esd  dir 300.00 1,341.36
dep PPD ID: e886000022

11/05 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase ATM -23.50 1,317.86
withdraw 11/04 1821 las vegas blvd north las veg NV card 5625

11/05 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/04 arco #42588 -16.84 1,301.02
north las veg NV card 5625

11/05 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/05 arco #42588 -13.33 1,287.69
north las veg NV card 5625

11/05 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/05 el super # 26 -26.24 1,261.45
north las veg NV card 5625

11/05 Cargo por retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase -2.50 1,258.95
ATM fee-with

11/06 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -40.00 1,218.95
payment to cubano aplicacion jpm466498297

11/06 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/06 el super # 26 -17.04 1,201.91
north las veg NV card 5625

11/06 11/06 retiro. Withdrawal -1,200.00 1.91

11/10 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Nevada esd  dir 181.00 182.91
dep PPD ID: e886000022

11/10 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to miguel a ruiz -180.00 2.91
10613554346

11/12 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 11/12 40.00 42.91
3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

11/12 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from lorenzo 250.00 292.91
hernandez 10623162305

11/12 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from miguel a 150.00 442.91

ruiz 10619600134
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11/12 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -150.00 292.91
payment to amiga de oslaida jpm469605566

11/12 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/11 arco #42588 -6.84 286.07
north las veg NV card 5625

11/12 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -240.00 46.07
11/11 2015 w craig rd north las veg NV card 5625

11/12 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -40.00 6.07
payment to cubano aplicacion jpm470488965

11/16 Compra con tarjeta. Card purchase 11/18 myperfctresume 855213 -1.95 412
866-933-7587 card 5625

11/16 Compra con tarjeta. Card purchase 11/18 myperfctresume 855213 -1.00 3.12
866-933-7587 card 5625

11/17 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Nevada esd  dir 181.00 184.12
dep PPD ID: e886000022

11/17 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to miguel a ruiz -160.00 24.12
10658068206

11/17 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to miguel a ruiz -20.00 412
10658074886

11/17 Cargo mensual por servicio. Monthly service fee -4.95 -0.83

Saldo final -$0.83

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Lldmenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccion que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniguese con Atencién al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita mas informacién sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a mas tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecié el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en délares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error 0 por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos mas de 10 dias habiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacién sobre cualquier transaccién no electrénica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de dep6ésito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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